
 
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ  

 

м.  Ірпінь 

 

 

Про проведення додаткового конкурсного  

відбору громадян України для проходження  

військової підготовки за програмою 

підготовки офіцерів запасу в 2023 році 

 

 

Відповідно до розділу 2 Інструкції про організацію військової 

підготовки громадян України за програмою підготовки офіцерів запасу, 

затвердженої наказом Міністерства оборони України та Міністерства освіти і 

науки України від 14.12.2015 № 719/1289 (зі змінами), та з метою проведення 

конкурсного відбору громадян України за наявності вакантних місць для 

проходження військової підготовки в 2023 році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оголосити додатковий конкурсний відбір громадян на кафедру 

військової підготовки Державного податкового університету для 

проходження військової підготовки за програмою підготовки офіцерів запасу 

за військово-обліковими спеціальностями «Бойове застосування 

механізованих з’єднань, військових частин і підрозділів» та «Організація 

морально-психологічного забезпечення війська (сил)» з терміном навчання з 

03.10.2023 по 19.07.2025.  

2. Додатковий конкурсний відбір провести з 14.09.2023 по 29.09.2023. 

3. Для проведення додаткового конкурсного відбору створити 

відбіркову комісію (додаток 1). 

4.  У складі відбіркової комісії створити підкомісії (додаток 2): 

4.1. з оцінки рівня успішності навчання та допризовної підготовки; 

4.2. з професійного психологічного відбору; 

4.3. з оцінки рівня фізичної підготовки. 

5.  Для розгляду апеляцій здобувачів вищої освіти та громадян щодо 

результатів конкурсного відбору створити апеляційну комісію ( додаток 3). 

6.  Завідувачу кафедри військової підготовки  Яремі В. організувати: 

   6.1 інформування здобувачів вищої освіти та громадян, які мають 

освіту не нижче бакалавра, про оголошення додаткового конкурсного 

відбору для проходження військової підготовки за програмою підготовки 



офіцерів запасу та ознайомлення з Правилами прийому через засоби масової 

інформації, інформаційні стенди відбіркової комісії та на веб-сторінці 

Державного податкового університету; 

6.2. проведення профорієнтаційної роботи з метою залучення 

здобувачів вищої освіти та громадян на навчання за програмою підготовки 

офіцерів запасу терміном навчання 2 роки. 

7. Відбірковій комісії: 

7.1. розпочати з 14.09.2023 прийом заяв та відповідних документів, 

визначених Правилами прийому, від громадян, які виявили бажання пройти 

військову підготовку та мають ступінь вищої освіти не нижче бакалавра.  

Кінцевий термін прийому заяв – 29.09.2023; 

7.2. скласти список громадян, які виявили бажання пройти військову 

підготовку терміном навчання 2 роки, та затвердити його наказом 

університету;  

7.3. провести з 28.09.2023 по 29.09.2023 вступні випробування згідно з 

розкладом. 

7.4. затвердити та оприлюднити 02.10.2023 рейтинговий список 

здобувачів вищої освіти та громадян за результатами конкурсного відбору 

шляхом його розміщення на інформаційних стендах відбіркової  комісії та на 

веб-сторінці Державного податкового Університету; 

7.5. розробити проєкт наказу Державного податкового університету 

про зарахування громадян на навчання за програмою підготовки офіцерів 

запасу на кафедрі військової підготовки до 02.10.2023. 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача кафедри 

військової підготовки Ярему В.  

 

 

 

В. о. ректора                                                                Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ярема Валерій 0958220664 

 


	МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
	ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

	Наказ

